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12/23(月)

鉄棒　特訓

クラス

バク転チャレンジ

逆上がり　特訓

鉄棒＆マット　特訓

 鉄棒＆跳箱　特訓

 マット＆跳箱　特訓

マット　特訓

跳箱　特訓

対象

小学生以上 17：30～18：30

日程

12/5・12・19(木)

定員

10

10

8

8

8

10

10

10

12/24(火)

会員・一般価格です。

小学生以上

年少～年長 11：15～12：15

年少～年長 13：45～14：45

小学生以上 15：00～16：00

年少～年長 12：30～13：30

受講料

3,500円
(2日間)

16：15～17：15

時間

年長以上 18：55～19：55

年長以上 10：00～11：00

6,000円(3日間)

※本チラシ記載の金額は全て消費税別です。同時入会特典

入会金通常4,000円 → 0円 さらにクラブチケット2,000円プレゼント！

さらに体操限定！先着10名様に池谷幸雄体操倶楽部オリジナルグッズをプレゼント！

元気キッズあつまれ!!

池谷幸雄体操倶楽部

冬の短期スクール募集

※入会後6ヶ月以内に退会及び休会される場合は特典対象外となり、通常料金との差額を頂戴いたします。

※年登録料3,600円、指定品代が別途必要です。※特典の併用はできません。
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